sanción de la norma, ya que habitan el lugar previo al año 2009, fecha de entrada en 

vigencia de la norma‖ (textual); de resultas de lo cual, por el artículo 1º se dispuso: 

―AUTORIZASE al Poder Ejecutivo Municipal a aprobar el cambio de destino de 

Espacio Verde a Reserva Fiscal del lote NC 16-20-64-6806, de una superficie de un mil 

trescientos cincuenta y tres metros cuadrados (1353,01 m2), y a aprobar la mensura de 

fraccionamiento del lote, según figura en fs 07 y 08 del expediente presentado, 

registrado en Catastro Municipal bajo el expediente N° 7-I-2015.‖ Esta ordenanza de 

desafectación de un espacio verde fue votada en el Concejo Deliberante de Villa La